
Taste of the Wild pacific str. puppy 5,6kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:29
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Taste of the Wild

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9756
Výrobce HAJEK PET FOOD
EAN 074198614332

Kompletní krmivo pro štěňata vhodné pro
všechna stádia života provoněné uzeným
lososem. Lososový olej přispěje ke
správnému vývoji vašeho malého vlka.
Lehké rybí balení příjemně uleví zažívání.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/hajek-pet-food


Taste of the Wild pacific str. puppy 5,6kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:29
2/2

Popis
I rybolov museli vlci ovládat, pokud dostali zálusk na čerstvého
lososa. O to víc, když chtěli kouzlo neuvěřitelně zdravých rybích
proteinů ukázat svým potomkům. Taste of the Wild Pacific
Stream Puppy má těchto bílkovin hromadu, protože je v něm k
nakousnutí losos čerstvý i uzený, stejně tak jako další druhy
svěžích ryb. Ideální pro malé labužníky, kteří mají rádi lehčí,
zdravá, ale výživná jídla. Lososový olej bohatý na kyselinu DHA,
která je přirozeně obsažena v mateřském mléce, zaručí ten
správný vývoj tělesných funkcí štěněte. Váš malý gurmán se
zkrátka bude cítit jako ryba ve vodě, pokud ho necháte zarybařit
si v tomto fantastickém balení.

Složení
Losos (čerstvé maso z lososa), rybí moučka (dehydrované
mořské ryby), batáty, brambory, řepkový olej, moučka z lososa
(dehydrovaný losos), uzený losos (maso z lososa), bramborová
vláknina, přírodní aroma (kuřecí játra a kuřecí srdce), chlorid
sodný 0,25 %, sušený kořen čekanky, rajčata, borůvky, maliny,
extrakt z juky, (probiotikum s enterococcus faecium, lactobacillus
acidophilus, lactobacillus casei, lactobacillus plantarum,
trichoderma longibrachiatum).

 Analytické složky
Hrubý protein 25 %, hrubé oleje a tuky 15 %, hrubý popel 8,5 %,
hrubá vláknina 3 %, vlhkost 10 %, vápník 1,9 %, fosfor 1,1 %,
omega 6 mastné kyseliny 2,4 %, omega 3 mastné kyseliny 0,3 %.

 Doplňkové látky
Vitamín A 11,500 IU/kg, vitamín D 800 IU/kg, vitamín E 175 IU/kg,
chelátová forma železa hydrát 60 mg/kg, chelátová forma mědi
hydrát 7 mg/kg, síran železnatý 60 mg/kg, síran měďnatý 7
mg/kg, jodid draselný 1,5 mg/kg, chelátová forma manganu 20
mg/kg, oxid manganatý 20 mg/kg.

 Energetická hodnota: 3 600 kcal/kg


